
UCHWAŁA NR XLVII/358/2023 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 22 listopada 2023 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku zarządu regionu pomorskiego partii Polska Jest Jedna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 241, art. 244, w związku z art. 237 § 1                      

i art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego              

(Dz. U. z 2023 r., poz. 775, 803) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wniosek wniesiony przez zarząd regionu pomorskiego partii Polska Jest Jedna uznaje się za 

bezzasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole do powiadomienia wnoszących 

wniosek o sposobie jego załatwienia poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-23T13:54:39+0100




